第一頁 共二頁

裝

訂

線

 花蓮縣護理師護士公會 函
地址：970花蓮市富強路 22號 7樓之 2

電話：(03)8565546

聯絡人：姚少卿

E-mail：hcna8576825@gmail.com

受文者：如文所列
發文日期：中華民國 113年 4月 20日
發文字號：花護理真字第 113056號
速別：普通
密等及解密條件：
附件：議程表

主旨：為關懷及增進會員情誼，本會辦理 113 年『愛的語言』關懷活動，歡迎會員

報名參加。

說明：

   一、時間：113 年 5月 11 日(星期六)–上午 09：30-15：00。

   二、活動地點：晨星會館(970 花蓮縣花蓮市民權路 2-1 號)。

   三、名額：本會會員，限額 60 人(額滿截止)。

   四、費用：免費(餐費、手作材料費)。

   五、報名方式：一律使用網路表單報名。

   六、報名截止日：113 年 4月 20 日至 113年 5月 3 日止。

   七、附行程表及報名網路連結，表單亦刊登於本會網站：
 (http://www.hlcna.org.tw/)，歡迎下載使用。

正本： 花蓮縣衛生局、各鄉鎮衛生所、衛生福利部花蓮醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺灣基

督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院壽豐分院、國軍花蓮總

醫院、臺北榮民總醫院玉里分院、衛生福利部玉里醫院、臺北榮民總醫院鳳林分院、佛教慈濟醫療財

團法人玉里慈濟醫院、慈濟大學、慈濟科技大學、衛生福利部東區老人之家、衛生福利部疾病管制署

東區管制中心、花蓮榮譽國民之家、門諾福利慈善事業基金會、花蓮捐血中心、花蓮監獄、花蓮航空

站、各學校、診所、安養中心、廠護、其他單位會員等

副本：本會會員組

第二頁 共二頁

裝

訂

線

花蓮縣護理師護士公會慶祝護理師節會員關懷活動--愛的語言
地點：晨星會館(970 花蓮縣花蓮市民權路 2-1 號)

日期 / 時間：113 年 5 月 11 日 / 09:30-15:00

議程項目

時間 活動內容 主持人

09:30~10:00 報到 會員組工作人員

10:00~10:15 貴賓致詞 花蓮縣護理師護士公會 葉秀真理事長

中華民國護理師護士公會全國聯合會

紀淑靜理事長

10:15~11:05 愛的語言~非暴力溝

通

朝邦文教基金會 張桂芬引導師

11:05~11:10 點心時刻 會員組工作人員

11:10~12:00 練習愛的語言 朝邦文教基金會 張桂芬引導師

12:00~13:30 餐敘/會員交流座談 花蓮縣護理師護士公會葉秀真理事長

中華民國護理師護士公會全國聯合會

紀淑靜理事長、蕭淑代常務理事

13:30~15:00 讓植物療癒你 花蓮慈濟醫院日間照顧整合中心主任

張幸齡主任

15:00 快樂賦歸 全體與會人員

報名方式：統一網路報名

https://docs.google.com/forms/d/11pGeLkwfwPkRcvcOiIjNXjC9DysZMYepC_

Uid-yQpiA/edit

https://docs.google.com/forms/d/11pGeLkwfwPkRcvcOiIjNXjC9DysZMYepC_Uid-yQpiA/edit
https://docs.google.com/forms/d/11pGeLkwfwPkRcvcOiIjNXjC9DysZMYepC_Uid-yQpiA/edit